
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrania wyborczego w celu przeprowadzenia wyboru Sołtysa 
i Rady Sołeckiej w Sołectwie Uchorowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 35 ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz 
§ 17 i 19 ust. 2 załącznika nr 19 do uchwały Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Murowana 
Goślina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 8921), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebranie wyborcze w celu przeprowadzenia wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej 
w Sołectwie Uchorowo na kadencję 2024-2029. 

§ 2. Zebranie, o którym mowa w § 1, odbędzie się 06 czerwca 2024 r. (czwartek) o godz. 
18:00 w świetlicy wiejskiej w Uchorowie.  

§ 3. Zawiadomienie o terminie, miejscu i godzinie zebrania zostanie podana do wiadomości 
mieszkańców Sołectwa Uchorowo na stronie internetowej gminy oraz tablicach informacyjnych 
w sołectwie, co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. Wzór zawiadomienia stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przewodniczenie zebraniu wyborczemu powierza się Radnemu Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 657CEAEF-6540-488F-85C1-2A8AEBE82FF9. Podpisany 1



 

 

ZAWIADOMIENIE 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Justyna Radomska  

zawiadamia mieszkańców  

SOŁECTWA UCHOROWO 

iż 06 czerwca 2024 r. (czwartek) o godz. 18:00 

w świetlicy wiejskiej w Uchorowie 

odbędzie się zebranie w celu przeprowadzenia 

wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na kadencję 

2024-2029. 

 
Sołtysa i Radę Sołecką mają prawo wybierać stali mieszkańcy 

uprawnieni do głosowania, którzy wpisani są do spisu wyborców, 

obecni podczas zebrania wyborczego. 
Spis wyborców oraz wnioski o dopisanie do spisu wyborców udostępnione 

są w Urzędzie Stanu Cywilnego - Ewidencji Ludności w Urzędzie Miasta  
i Gminy Murowana Goślina, plac Powstańców Wielkopolskich 9 (ratusz), 

pok. 1-2. 
 

Nie będzie możliwości dopisania się do spisu wyborców podczas 
zebrania. 

Załącznik do zarządzenia Nr 9/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 28 maja 2024 r.

Id: 657CEAEF-6540-488F-85C1-2A8AEBE82FF9. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


